寄信人:李 OO

日期:2020-05-04 10:50:57

電話:0921oooooo

地址:臺北市大安區 OO街 OO巷 OO號 OO樓

Email:neilloooooo@gmail.com

是否需回覆：:本信件需回覆

主旨:萬分感謝 駐洛杉磯台北經濟文化辦事處

內容:局長您好 我們夫婦在今年3月於美國洛杉磯不巧遇上武漢肺炎，且疫情日

趨嚴重，實在非常焦急與苦惱。 幸好有駐洛杉磯台北經文處在這段期間的大力

協助與不斷以電話追蹤關心支持，我們真是非常感謝及感動，深刻體驗到我們

駐外單位代表台灣政府對於國人的關愛與保護，我們心懷感恩，也讓我們以身

為台灣人為榮，再次感謝經文處的協助，謝謝。 以上特別感謝 駐洛杉磯經文

處之朱處長 OO、陳組長 OO、郭 OO小姐及其他同仁 還請局長轉達此謝意 謝

謝

外交部領事事務局 敬啟